Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça

PORTARIA No 208, DE 21 DE JUNHO DE 2022.

Altera a Portaria no 158/2021, que designa
os integrantes do Fórum de Discussão
Permanente de Gestão da Carreira dos
Servidores do Poder Judiciário, instituído
pela Portaria no 119/2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

(CNJ), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o Alterar o inciso VIII do art. 2o da Portaria no 158/2021, que passa

a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2o .......................................................................................
VIII – Lucena Martins Pacheco, Fabiano dos Santos, Charles da
Costa Bruxel, Thiago Duarte Gonçalves, Edson Moraes
Borowski e Roberto Policarpo Fagundes, para atuarem como
titulares, e Paula Drumond Meniconi, Marcia Valéria Ribas
Pissurno, Manoel Gérson Bezerra Souza, Denise Márcia de
Andrade Carneiro, José de Ribamar França e Silva e Luís
Cláudio Correia, como seus respectivos suplentes, todos
indicados pela Federação Nacional dos Trabalhadores do
Judiciário Federal e Ministério Público da União
(FENAJUFE);” (NR)

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                 Ministro LUIZ FUX